
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

 КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН  

АДМИНИСТРАЦИЯ 

НОВОПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

07 апреля 2020 года с. Новопавловка № 64 

О рассмотрении протеста прокурора Красноперекопской межрайонной прокуратуры на 

постановление администрации Новопавловского сельского поселения от 30.12.2014г № 17 

 
 Рассмотрев протест прокурора Красноперекопской  межрайонной прокуратуры  

№Исорг-20350015-980-20/-20350015 от 27.03.2020 на постановление администрации 

Новопавловского сельского поселения Красноперекопского района от 30.12.2014г № 17 «О 

создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению 

пожарной безопасности муниципального образования Новопавловское сельское поселение  

Красноперекопского района  Республики Крым», в соответствии с п.2.1 ст.4.1 Федерального 

закона от 21.12.1994 №68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций 

природного и техногенного характера», в присутствии помощника Красноперекопского 

межрайонного прокурора Дедова А.С.,  

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Протест Красноперекопского межрайонного прокурора – удовлетворить.  

2. Внести изменения в п.2 постановления от 30.12.2014г № 17 «О создании комиссии по 

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности 

муниципального образования Новопавловское сельское поселение Красноперекопского района  

Республики Крым», изложив его в новой редакции (Приложение 1). 

3. Постановление подлежит обнародованию на информационном стенде Новопавловского 

сельского совета, газете «Вестник Новопавловки», на странице Новопавловского сельского 

поселения интернет- портала совета Министров Республики Крым www.rk/gov.ru. 

4. Контроль за  исполнением настоящего решения  оставляю за собой. 
 
 

Председатель Новопавловского сельского  
совета-глава администрации  
Новопавловского сельского поселения                                                                 А.А. Артемова 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.rk/gov.ru


 
 

 Приложение 1  

Утвержден Постановлением 

 от 07.04.2020г №64 

          

 

Состав Комиссии 

по вопросам и чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности 
  

 

Председатель:         Артемова А.А..-    Председатель Новопавловского сельского совета- 

                                                                  глава администрации Новопавловского сельского поселения  

Заместитель:          Смольницкая И.А.- заместитель главы администрации  

Секретарь:              Павельчук Л.С.-      ведущий специалист 

 

Члены комиссии:  

 

1. Любота В.М.-                депутат Новопавловского сельского совета (с согласия); 

2. Романченко Ю.С.-         фельдшер амбулатории ОПСМ  (с согласия)  

3. Эндакова С.У.-                районный депутат ( с согласия) 

4. Бабий А.В.-         директор МБОУ Новопавловский учебно-воспитательный комплекс (с 

согласия)  

5. Николенко Т.Н.-             заведующая МБДУ « Ивушка» (с согласия) 

6. Нурмамбетова Р.А-        инспектор по предоставлению муниципальных услуг 

7. Шишкин А.С.-               участковый (с согласия) 

 

 

 

 


